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BERITA ACARA PERKULIAHAN (BAP) 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 307-E2 23 September 
2024 

1 Terminologi Konektivitas Jaringan 
Komputer Dan Komunikasi Data 2 
Komponen Utama Jaringan Komputer 3 
Bandwidth Dan Throughput 

1 Terminologi Konektivitas Jaringan Komputer 
Dan Komunikasi Data 2 Komponen Utama 
Jaringan Komputer 3 Bandwidth Dan 
Throughput 

Tepat Waktu 
Jadwal:12:30-15:00 
Masuk:12:31:07 
Keluar:14:48:27 

02 307-E2 30 September 
2024 

1 Peran Perangkat Device Role Dalam 
Jaringan Komputer 2 Infrastruktur 
Jaringan Komputer 3 Topologi Jaringan 
Komputer 

1 Peran Perangkat Device Role Dalam 
Jaringan Komputer 2 Infrastruktur Jaringan 
Komputer 3 Topologi Jaringan Komputer 

Tepat Waktu 
Jadwal:12:30-15:00 
Masuk:12:32:54 
Keluar:14:47:52 

03 307-E2 7 Oktober 2024 1 Model OSI 2 Protocol Dan Port 
Number 3 Packet Data Unit 

Perangkat Jaringan 1 Hub 2 Switch 3 Router Tepat Waktu 
Jadwal:12:30-15:00 
Masuk:12:31:48 
Keluar:14:45:28 

04 307-E2 14 Oktober 2024 1 IP Address 2 Subnetting 1 Ip Address 2 Pembagian Kelas Ip Address 3 
Subnetting 

Tepat Waktu 
Jadwal:12:30-15:00 
Masuk:12:31:43 
Keluar:14:51:45 

05 307-E2 21 Oktober 2024 1 Perangkat Perantara Jaringan 2 
Hirarki Pada Switch Network 3 Instalasi 
Cisco Packet Tracer 

1 Perangkat Perantara Jaringan 2 Hirarki Pada 
Switch Network 3 Instalasi Cisco Packet Trace 

Tepat Waktu 
Jadwal:12:30-15:00 
Masuk:12:31:31 
Keluar:14:45:25 

06 307-E2 28 Oktober 2024 1 Definisi 2 Pembagian Jenis Switch 3 
Initial Configuration Pada Switch Cisco 

1 Definisi 2 Pembagian Jenis Switch 3 Initial 
Configuration Pada Switch Cisco 

Tepat Waktu 
Jadwal:12:30-15:00 
Masuk:12:31:07 
Keluar:15:04:27 

07 307-E2 4 November 
2024 

1 Definisi 2 Pembagian Jenis Switch 3 
Initial Configuration Pada Switch Cisco 

1 Definisi 2 Pembagian Jenis Switch 3 Initial 
Configuration Pada Switch Cisco Quiz Pra-Uts 

Tepat Waktu 
Jadwal:12:30-15:00 
Masuk:12:32:19 
Keluar:14:48:32 

08 307-E2 11 Oktober 2024 (UTS) Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 
Jadwal:12:30-15:00 
Masuk:12:31:43 
Keluar:14:51:45 



09 307-E2 18 November 
2024 

1 Router Fungsi Dan Komponen 2 Initial 
Configuration Pada Router Cisco 3 
Troubleshooting Dasar Pada Router 

1 Router Fungsi Dan Komponen 2 Initial 
Configuration Pada Router Cisco 3 
Troubleshooting Dasar Pada Router 

Tepat Waktu 
Jadwal:12:30-15:00 
Masuk:12:32:11 
Keluar:14:46:10 

10 307-E2 25 November 
2024 

1 Proses Routing 2 Konfigurasi Dasar 
Static Routing 3 Konsep Dynamic 
Routing 

1 Proses Routing 2 Konfigurasi Dasar Static 
Routing 3 Konsep Dynamic Routing 

Tepat Waktu 
Jadwal:12:30-15:00 
Masuk:12:31:06 
Keluar:14:57:26 

11 302-
E2 (Kp) 

7 Desember 
2024 

1 Host Configuration 2 Lease Time Dan 
Binding 3 Konfigurasi Dasar DHCP 
Server 

1 Host Configuration 2 Lease Time Dan Binding 
3 Konfigurasi Dasar Dhcp Server 

Tepat Waktu 
Jadwal:10:00-12:30 
Masuk:10:01:27 
Keluar:12:20:08 

12 307-E2 9 Desember 
2024 

1 Definisi Konsep Dan Manfaat VLAN 2 
Jenis-Jenis VLAN 3 Tagged Dan 
Untagged Frame 4 Trunking 

1 Definisi Konsep Dan Manfaat Vlan 2 Jenis-
Jenis Vlan 3 Tagged Dan Untagged Frame 4 
Trunking 

Tepat Waktu 
Jadwal:12:30-15:00 
Masuk:12:31:18 
Keluar:14:47:50 

13 307-E2 16 Desember 
2024 

1 Identifikasi Kebutuhan Jaringan 2 
Perencanaan Dan Perancangan 
Topologi Jaringan 3 Pengaturan 
Perangkat Sesuai Kebutuhan Jaringan 

1 Identifikasi Kebutuhan Jaringan 2 
Perencanaan Dan Perancangan Topologi 
Jaringan 3 Pengaturan Perangkat Sesuai 
Kebutuhan Jaringan 

Tepat Waktu 
Jadwal:12:30-15:00 
Masuk:12:32:10 
Keluar:14:48:25 

14 307-E2 6 Januari 2025 1 Mensimulasikan Hasil Perencanaan 
Dan Disain Menggunakan Cisco Packet 
Tracer 2 Pendokumentasian Dan 
Presentasi Hasil Project 

1 Mensimulasikan Hasil Perencanaan Dan 
Disain Menggunakan Cisco Packet Tracer 2 
Pendokumentasian Dan Presentasi Hasil 
Project 

Tepat Waktu 
Jadwal:12:30-15:00 
Masuk:12:31:35 
Keluar:14:45:36 

15 307-E2 13 Januari 2025 1 Mensimulasikan Hasil Perencanaan 
Dan Disain Menggunakan Cisco Packet 
Tracer 2 Pendokumentasian Dan 
Presentasi Hasil Project 

1 Mensimulasikan Hasil Perencanaan Dan 
Disain Menggunakan Cisco Packe 2 
Pendokumentasian Dan Presentasi Hasil 
Projectt Tracer 

Tepat Waktu 
Jadwal:12:30-15:00 
Masuk:12:32:06 
Keluar:14:46:17 

16 307-E2 20 Januari 2025 (UAS) Ujian Akhir Semester Tepat Waktu 
Jadwal:10:00-12:30 
Masuk:10:01:27 
Keluar:12:20:08 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRESENSI MAHASISWA 
 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

15220031 Muhammad Nosa Rezq Maulana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15220216 Felix Febrian K 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 
15230004 Mesta 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 12 
15230008 Amanda Nia Damayanti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230009 Efriza Taufiqurrohman 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 13 
15230013 Tazkiyah Hani Aulia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230038 Raphael Daniel S Manullang 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 
15230096 Nurmalisa Al Hawa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 
15230101 Angga Putra Laziman Sadiarta 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230118 Afdal Dian Pangestu 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230123 Noha Noor Fauziah Mk 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230133 Irfan Rizki Fadhilah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230139 Rio Fahrezi Haryanto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 
15230141 Rafi Afya Rachman 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230142 Gadis Permatadini 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230144 Muhammad Aziz Hidayatullah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230149 Ikhtiar Adli Wicaksono 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230159 Renatan Hosea Silap 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230176 Najma Bilqisth 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13 
15230193 Dimas Lukman Hakim 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230205 Oscar Ardiyansyah 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12 
15230211 Muhammad Iqbal Maulana 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 
15230216 Fauzan Abdurrahman 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230224 Raniah Azhar 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 13 
15230225 Ainun Cahyani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230227 Rafli Adi Septiyan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 13 
15230244 Derrylen Fernanda 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230257 Rifai Alinza Putra 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 
15230279 Dhuha Shobiyan Shidqin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230289 Shandhika Sukarta Putra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230301 Satria Baihaqi Yaasiin 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 
15230308 Bagus Nurrahman 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230312 Azzam Ade Prakoso 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230313 Yoga Syaipulloh 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 0 10 
15230326 Ade Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 
15230340 Erika Aryanisa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230348 Fendi Putra Mukti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 
15230349 Denis Pratama Putra 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 
15230353 Sausan Faza 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
15230370 Rafika Puteri Wulandari 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

 



NILAI MAHASISWA 
 

Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade 

15220031 Muhammad Nosa Rezq Maulana 100 82 68 88 A 

15220216 Felix Febrian K 93 67 54 94 B 

15230004 Mesta 86 82 82 52 B 

15230008 Amanda Nia Damayanti 100 70 42 28 D 

15230009 Efriza Taufiqurrohman 93 60 74 64 B 

15230013 Tazkiyah Hani Aulia 100 80 50 38 C 

15230038 Raphael Daniel S Manullang 93 70 60 82 B 

15230096 Nurmalisa Al Hawa 93 60 94 94 A 

15230101 Angga Putra Laziman Sadiarta 100 63 70 88 A 

15230118 Afdal Dian Pangestu 100 80 94 86 A 

15230123 Noha Noor Fauziah Mk 100 70 80 78 A 

15230133 Irfan Rizki Fadhilah 100 77 46 32 C 

15230139 Rio Fahrezi Haryanto 93 63 52 52 C 

15230141 Rafi Afya Rachman 100 82 94 76 A 

15230142 Gadis Permatadini 100 80 62 74 B 

15230144 Muhammad Aziz Hidayatullah 100 82 88 64 A 

15230149 Ikhtiar Adli Wicaksono 100 77 90 90 A 

15230159 Renatan Hosea Silap 100 80 82 46 B 

15230176 Najma Bilqisth 93 80 90 72 A 

15230193 Dimas Lukman Hakim 100 70 86 90 A 

15230205 Oscar Ardiyansyah 86 75 82 96 A 

15230211 Muhammad Iqbal Maulana 93 50 90 94 A 

15230216 Fauzan Abdurrahman 100 70 58 52 C 

15230224 Raniah Azhar 93 65 48 48 C 

15230225 Ainun Cahyani 100 70 48 32 D 

15230227 Rafli Adi Septiyan 93 50 52 30 D 

15230244 Derrylen Fernanda 100 80 94 92 A 

15230257 Rifai Alinza Putra 93 77 60 86 B 

15230279 Dhuha Shobiyan Shidqin 100 82 72 70 A 

15230289 Shandhika Sukarta Putra 100 78 56 64 B 

15230301 Satria Baihaqi Yaasiin 93 67 76 86 A 

15230308 Bagus Nurrahman 100 80 70 100 A 

15230312 Azzam Ade Prakoso 100 80 66 80 A 

15230313 Yoga Syaipulloh 71 50 64 82 C 

15230326 Ade Setiawan 93 78 98 92 A 

15230340 Erika Aryanisa 100 82 82 82 A 

15230348 Fendi Putra Mukti 93 80 74 76 A 

15230349 Denis Pratama Putra 93 82 94 98 A 

15230353 Sausan Faza 100 75 22 32 D 

15230370 Rafika Puteri Wulandari 93 40 78 72 B 

 


